ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 40

Решение
12 марта 2024 года                                                                                        № 40-1

О распределении избирательных бюллетеней для голосования

на выборах Президента Российской Федерации,

передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона

«О выборах Президента Российской Федерации» Территориальная

избирательная комиссия № 40 р е ш и л а:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту

следующее количество избирательных бюллетеней для голосования на

выборах Президента Российской Федерации (далее – бюллетени):

№

п/п

Номер

избирательног

о участка

Число

избирателей

Количество

бюллетеней

1

1

444

1443 1300

2

2

445 2472 2250

3

3

446 1689 1550

4

4

447 2152 2000

5

5

448 2317 2150

6

6

449 2348 2150

7

7

450 2058 2000

8

8

451 1870 1700

9

9

452 2293 2100

1

10

453 2892 2650

1

11

1

454 2003 1850

1

12

455 1965 1800

1

13

456 2179 2000

1

14

457 2072 2000

1

15

458 2276 2100

1

16

459 2294 2100

1

17

460 2027 2000

1

18

461 1800 1650

1

19

462 1321 1200

2

20

463 1936 1750

2

21

464 1925 1750

2

22

465 1722 1550

2

23

466 2080 2000

2

24

467 1745 1600

2

25

468 1733 1600

 Итого 50612 46800

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Территориальной избирательной комиссии № 40 Москатова С.И.

Председатель

Территориальной

избирательной комиссии № 40                                                     А.И. Морозова

Секретарь

Территориальной

избирательной комиссии № 40          С.И. Москатов